
ул...л® МАОУ «Физико-математическая школа № 56 г. Улан-Удэ»
Министерство образования и науки Республики Бурятия

МУ «Комитет по образованию г. Улан - Удэ»

ПРИКАЗ
№ ’/№ от « @/ » ('£2021 г

В целях обеспечения углубленного изучения отдельных предметов 
обучающимися в соответствии с их индивидуальными склонностями и 
потребностями, а также расширения возможности социализации учащихся и более 
эффективной подготовки выпускников школы к государственной итоговой 
аттестации по программам среднего общего образования в соответствии с 
приказом №159 от 31.08.2020г. «Об утверждении Положения о профильных и 
предпрофильных классах МАОУ ФМШ 56», 

приказываю:
1. открыть в МАОУ ФМШ №56 в 2021-2022 уч.году 8 «и» класс инженерно- 
технического профиля;
2. открыть 8 «и» класс на базе 8 «м» класса, изменив литеру класса;
3. перевести на основании заявлений родителей в непрофильные классы 
следующих учащихся:
- Галсанова Адиса (8 «м»),
- Урбанов Станислав (8 «м»);
4. перевести на основании заявлений родителей в 8 «и» класс следующих 
учащихся:
- Улзутуев Ардан (8 «а»),
- Цыренов Аюша (8 «г»);
5. обеспечить разработку учителями рабочих программ по профильным 
предметам (математика, физика, информатика, черчение, технология) с учетом 
инженерно-технической направленности 8 «и» класса (отв-зам.директора по НМР 
Будаева М.М.);
6. контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.В. Перинова


